Anul 2023 Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An
i ok s CASA JUDETEAN.«"R DE PENSII CLWJ
Statiune 1 MAI : H.CERES***/TBRCM SA/1 MAI Whbd ol
Nr [Nr (Reg.) Data ,
Data Cerere | Punctaj
crt |Cerere inceput
1 687 | 18.01.2023 | 29.10.2023 8,33
2 688 | 18.01.2023 | 29.10.2023 8,33
3 2254 | 09.03.2023 | 29.10.2023 7
4 22551 09.03.2023 | 29.10.2023 7
5 4214 | 30.05.2023 | 29.10.2023 7
6 5372 | 05.07.2023 | 29.10.2023 753
7 6534 | 29.06.2023 | 29.10.2023 7
8 6620 | 28.02.2023 | 29.10.2023 8,67
9 6671 | 28.06.2023 | 29.10.2023 8,67
10 14069 | 24.02.2023 | 29.10.2023 7
11 17510 09.03.2023 | 29.10.2023 7
12 17511 | 05.03.2023 | 29.10.2023 6,67
i3 32055 | 10.05.2023 | 29.10.2023 7
14 36137 | 30.05.2023 | 29.10.2023 7
15 38837 12.06.2023 | 29.10.2023 6,67
16 41244} 23.06.2023 | 29.10.2023 8
17 46684 | 17.07.2023 | 29.10.2023 7,33
18 55519| 01.09.2023 | 29.10.2023 7,33
19 57096 | 07.09.2023 | 29.10.2023 6,67
20 57097 07.09.2023 | 29.10.2023 7,5
Statiune BIZUSA : H.CERES**/TBRCM SA/BIZUSA
N |Nr (Reg.) Data Cerere | wate Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 16876 | 07.03.2023 | 29.10.2023 7,84
2 16877 | 07.03.2023 | 29.10.2023 7,84
3 51353 | 09.08.2023 |31.10.2023 6,67
Statiune BUZIAS : H.SILVANA**/TBRCM SA/BUZIAS
Nr|Nr(Reg.) Data Cerere | S Punctaj
crt |Cerere inceput
1 6297 | 23.06.2023 | 29.10.2023 533
2 22809 29.03.2023 | 29.10.2023 4
3 38020 07.06.2023 (30.10.2023 4,17
4 38022 | 07.06.2023 | 30.10.2023 4,17
Statiune CACIULATA : H. TRAIAN***/SC CSDR SIND TURISM SRL/CACIULATA
b (Nrifiegd Data Cerere | Data Punctaj
crt |Cerere inceput
B 6651 | 30.01.2023 | 29.10.2023 8
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Statiune CACIULATA : H. TRAIAN***/SC CSDR SIND TURISM SRL/CACIULATA

Nr (e iBegd Data Cerere | Data Punctaj
crt |Cerere inceput
2 23670 03.04.2023 | 29.10.2023 7,33
3 56877 | 06.09.2023 (01.11.2023 7,5
4 56878 | 06.09.2023 (01.11.2023 7,5

Statiune COVASNA : H. COVASNA***/SCT COVASNA SA/COVASNA

Nr |Nr (Reg.) Data Cerere | _ Data Punctaj
crt |Cerere inceput
1 37098 | 06.06.2023 | 29.10.2023 7,33
2 37139 31.05.2023 | 01.11.2023 7,17
3 37141 | 31.05.2023 | 01.11.2023 7,17
4 56209 | 04.09.2023 | 29.10.2023 7,33

Statiune COVASNA : H.DACIA***/TBRCM SA/COVASNA

Nr|Nr {Reg.) Data Cerere | ek Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 1572 | 16.02.2023 |1 31.10.2023 8,34
2 1573 16.02.2023 [ 31.10.2023 8,34
3 9145 18.09.2023 | 30.10.2023 8,67
4 17324 | 09.03.2023 | 01.11.2023 8,33
5 49432 | 31.07.2023 ({01.11.2023 7,33

Statiune COVASNA : H.DACIA**/TBRCM SA/COVASNA

Nr |NriReg) Data Cerere | e Punctaj
crt |Cerere inceput
1 45821 24.04.2023 | 29.10.2023 7,33
2 4583 | 24.04.2023 | 29.10.2023 7,33
3 55569 | 01.09.2023 | 29.10.2023 7,67
4 55572 | 01.09.2023 | 29.10.2023 7,67

Statiune COVASNA : HOTEL CERBUL***/ SCT COVASNA SA/COVASNA

N Nr (Reg.) Data Cerere | Hato Punctaj
crt |Cerere inceput
i 6729 | 07.07.2023 [01.11.2023 7,17
2 67301 07.07.2023 1 01.11.2023 7,17
3 45956 | 12.07.2023 | 29.10.2023 7,17
4 459571 12.07.2023 | 29.10.2023 7,17

Statiune FELIX:

H. PADIS***/SC CSDR SIND TURISM SRL/FELIX

Nr |Nr (Reg. Dat
(Reg.) Data Cerere | a Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 15238 | 01.03.2023 | 29.10.2023 8,67
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Statiune FELIX : H. PADIS***/SC CSDR SIND TURISM SRL/FELIX

Nr |Nr {(Reg. Dat
d r{Reg.) Data Cerere| a Punctaj
crt (Cerere inceput
2 32027 10.05.2023 | 29.10.2023 8,67
Statiune FELIX : H. POIENITA***/SC TURISM FELIX SA/FELIX
Nr |Nr (Reg. Dat
4 r(Reg.) Data Cerere | o Punctaj
crt |Cerere inceput
1 15251 | 01.03.2023 | 29.10.2023 8
2 467141 17.07.2023 | 29.10.2023 8,67
3 52942 | 17.08.2023 | 29.10.2023 8,67

Statiune GEOAGIU : H.CERES***/TBRCM SA/GEOAGIU

Nr|Nr (Reg.) Data Cerere | e Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 6208 | 19.06.2023 | 01.11.2023 7,17
2 6209 | 19.06.2023 | 01.11.2023 7,17
3 30777 | 04.05.2023 | 30.10.2023 8,67
4 44682 | 06.07.2023 (31.10.2023 7,17
5 44683 | 06.07.2023 (31.10.2023 7,17
6 50060 | 01.08.2023 | 29.10.2023 7,42
7 50061 | 01.08.2023 [ 29.10.2023 7,42
8 50820 | 04.08.2023 | 30.10.2023 7,33
9 58300 12.09.2023 | 30.10.2023 7
10 58302 | 12.09.2023 | 30.10.2023 7

Statiune GEOAGIU : H.VACANTA***/SC VACANTA SRL/GEOAGIU

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

13877

23.02.2023

30.10.2023

16611

07.03.2023

29.10.2023

16613

07.03.2023

29.10.2023

AW N

16614

07.03.2023

29.10.2023

N

Statiune GOVORA : H. OLTENIA***/SC BN SIND BALNEOTURISM SRL/GOVORA

Nr [Nr (Reg. Dat
r (Reg.) Data Cerere | ata Punctaj
crt |Cerere inceput
1 6530 | 30.08.2023 | 29.10.2023 7,33
2 6588 | 30.08.2023 | 29.10.2023 7,33

Statiune HERCULANE : H. DIANA***/SC RESTAURANT BACOLUX SRL/HERCULANE

Nr |Nr (Reg. Data
(Reg.) Data Cerere | a Punctaj

crt |Cerere inceput
1 491] 17.01.2023 | 30.10.2023 8,67
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Statiune HERCULANE : H. DIANA***/SC RESTAURANT BACOLUX SRL/HERCULANE

Nr- |Nr(Reg.) Data Cerere | chrea Punctaj

crt |Cerere inceput
2 1884 | 06.02.2023 (30.10.2023 8,67
3 5836 | 26.01.2023 | 01.11.2023 7,34
4 5837 26.01.2023 (01.11.2023 7,34
5 9159 19.09.2023 (01.11.2023 7,5
6 9160 | 19.09.2023 (01.11.2023 7,5
7 23162 | 30.03.2023 [ 30.10.2023 8,67
8 55073 | 25.08.2023 [ 31.10.2023 7,67
9 55077 | 29.08.2023 [31.10.2023 7,67

Statiune MONEASA : H.CODRU MOMA**/TBRCM SA/MONEASA

Nr |Nr (Reg. Dat
r(Reg.) Data Cerere | | 4 Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 4130 | 16.05.2023 | 29.10.2023 7
2 13436 | 22.02.2023 { 29.10.2023 7,33

Statiune OLANESTI : H.LIVADIA***/TBRCM SA/OLANESTI

Nr |Nr (Reg. Dat
(Reg.) Data Cerere | & Punctaj
crt |Cerere inceput
1 21911 | 27.03.2023 [ 30.10.2023 8,67

Statiune SATURN : H.HORA***/SANAT.BALNEAR MANGALIA/SATURN

UNTEANU/SLANIC MOLDOVA

i A."’ (Reg.) Data Cerere | aato Punctaj
crt |Cerere inceput
1 17801 | 10.03.2023 | 29.10.2023 7
2 17934 | 13.03.2023 | 29.10.2023 5
3 44983 | 07.07.2023 31.10.2023 3,67
4 44986 | 07.07.2023 |31.10.2023 6
5 44988 | 07.07.2023 131.10.2023 4,67
6 55235 | 30.08.2023 {31.10.2023 6,67
Statiune SLANIC MOLDOVA : VILA IDANA***/SC M
N Nr (Reg.) Data Cerere | cad Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 4335] 13.04.2023 | 29.10.2023 8,67
2 58507 13.09.2023 | 29.10.2023 6

Statiune SLANIC PRAHOVA : H. SLANIC** SC VALDOR SRL/SLANIC PRAHOVA

Nr |Nr (Reg. Dat
d r(Reg.) Data Cerere | g Punctaj
crt |Cerere inceput
1 21201 | 23.03.2023 | 30.10.2023 7
2 21202 | 23.03.2023 |30.10.2023 7
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Statiune SOVATA : H.ALUNIS***/ASOCIERE ALUNIS+HEFAISTOS/SOVATA

2023

Diagrama de alocare
Semestrul - intregul An

Nr (Reg. Dat
il ey Data Cerere | ata Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 21629 | 24.03.2023 (29.10.2023 8,67
2 21630 | 24.03.2023 | 29.10.2023 8,67

Statiune TASNAD : H.MARISSA***/SC COSMICOM SRL/TASNAD

Nr (Nr{Reg.] Data Cerere | Lot Punctaj
crt |Cerere Inceput
1 5971 | 03.08.2023 | 29.10.2023 8,67
2 41949 | 23.06.2023 | 29.10.2023 8,67
3 45515 | 13.07.2023 | 29.10.2023 8,17
4 45516 | 13.07.2023 | 29.10.2023 8,17
5 50543 | 03.08.2023 | 29.10.2023 8,67

Statiune TASNAD : HOTEL ALISTRA***/SC SILVERADO/TASNAD

Nr
crt

Nr (Reg.)
Cerere

Data Cerere

Data
inceput

Punctaj

3892

09.05.2023

29.10.2023

35080

30.05.2023

29.10.2023

41100

26.06.2023

29.10.2023

46400

13.07.2023

29.10.2023

48874

26.07.2023

29.10.2023

53956

23.08.2023

29.10.2023

NININ (NN

N Wi e

55260

30.08.2023

29.10.2023

71,83
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